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Czerwcowe atrakcje w Przedszkolu "Pod 
Kasztanami"

Czerwiec  w Przedszkolu „Pod Kasztanami” jest miesiącem wielu atrakcji. 
Pierwszego dnia tego miesiąca wszystkie dzieci z okazji Dnia Dziecka  udały się na 
wycieczkę do Gołuchowa. 9 czerwca 2011r. natomiast już po raz szósty  w sali 
widowiskowej przy ul Mostowej w Nowych Skalmierzycach przedszkolaki  mogły 
zaprezentować  swoje  umiejętności taneczne przed zaproszonymi gośćmi 
podczas uroczystości „Roztańczone Przedszkolaki”. Występ  rozpoczęły  
„Biedronki”, które przeniosły widzów na zieloną łąkę, prezentując się w 
przepięknych, kolorowych strojach w  tańcu  „Motylki i Biedronki”, następne na 
scenie  były „Słoneczka”, które bawiły się  przy muzyce w „Tańcu Kowbojskim”, 
„Stokrotki” zatańczyły  do przeboju „Crazy Frog”, a  w kolorowy świat lalek  
zaprosiły gości  „Pszczółki”, wykonując swój taniec do utworu „Barbie  Girl”. 
„Motylki ” natomiast przygotowały swój wesoły taniec do dziecięcego hitu 
„Gummy Bear”. Na zakończenie występów swoje umiejętności prezentowały na 
scenie dzieci uczęszczające na lekcje tańca prowadzone w naszym przedszkolu 
przez Szkołę Tańca „Bogdan” z Kalisza .        

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


Kolejną okazją do wesołej  zabawy był XIII już „Festyn Rodzinny Pod Kasztanami", 
organizowany  na terenie placu przedszkolnego. Uroczystość rozpoczęła dyrektor 
Olga Gruszczyńska, zapraszając do wspólnej zabawy całe rodziny. Tegoroczną 
atrakcją festynu był występ Fikiego i Mikiego, klaunów, którzy prowadzili imprezę, 
zapraszając rodziców i dzieci do wspólnych zabaw i konkursów. Największą frajdę 
sprawił uczestnikom zabawy pokaz baniek mydlanych oraz stoisko z tatuażami, 
gdzie nauczycielki zdobiły buzie i ręce wzorami wybranymi przez dzieci.  Dużo 
radości sprawiła również loteria fantowa „Każdy los wygrywa”.

Kolejną niespodzianką jest Dzień Otwarty w naszym przedszkolu, na który 
zapraszamy przyszłe przedszkolaki już 28 czerwca 2011 roku.
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